
 

Zarządzenie nr 139 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 1 września 2017 roku 

 

 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek Miejskiej Pływalni w 

Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 

730 i poz. 935.). 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazuje się na majątek Miejskiej Pływalni w Aleksandrowie Łódzkim mieszczącej się 

przy ul. Bankowej 3/5 w Aleksandrowie Łódzkim, środek trwały ujęty w ewidencji pod 

nazwą: 

1) Kserokopiarka Sharp AR-M207 

o łącznej wartości 7 941,06 złotych (słownie: siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści 

jeden złotych 06/100).  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obsługi Informatycznej 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Podpis Burmistrza 

 

 


